
ZARZĄDZENIE  NR   6a /2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej  

w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2095, ze zm.)  i w związku z § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów, zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r. poz. 862, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                         § 1. 

W Zarządzeniu nr 6/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 24 stycznia 2022 

roku w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice w § 4 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. W przypadku konieczności skorzystania lub przekazania dokumentacji w formie 

papierowej pracownicy wykonujący pracę zdalną mogą stawiać się w siedzibie pracodawcy 

naprzemiennie, co tydzień, a w razie konieczności, co dwa dni robocze lub naprzemiennie 

dzień na dzień, poczynając od dnia wejścia w  życie zarządzenia, wg załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, poczynając od grupy pracowników oznaczonych w załączniku jako 

grupa A. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 24 stycznia 2022 roku. 

 

                                                                                                 Burmistrz  

                                                                                       Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                           

                                                                                        /-/    Alicja Sielicka 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


